31 AŞS. 58, img 64, sayfa 120, belge 207, Evâil-i Za 1221/10-19 Ocak 1807 tarihli ferman.
32 AŞS. 58, img, 63, sayfa 118, belge 208, 19 Za 1221/28 Ocak 1807 tarihli nişan-ı şerif.
33 Ahmet Bey’in mescit vakfiyesi için bk. Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi (VGMA.), MA607/227, 1333 (1915);

Alkan, age., s. 58, 240 nolu dipnot.
34 AŞS. 58, img. 44, sayfa 82, belge 268, 19 L 1219/21 Ocak 1805 tarihli hatip atama beratı. Aynı konuda bk. AŞS.

58, img 44, sayfa 81, belge 270, Evâsıt-ı L 1219/13-21 Ocak 1805 tarihli berat.
35 Alkan, age., s. 73.

49 Kurt, “Çukurova’da A‘yânlık Mücâdelesi: Hasanpaşazâdeler”, s. 1261.
50 AŞS. 58, img. 50, sayfa 94 belge 246, 15 Z 1220/6 Mart 1806 tarihli kadı hücceti.
51 Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Kuyûd-ı Kadîme Arşivi, Defter No: 102, Defter-i Cebel-i Kozan, der

Liva-i Sis, der Eyâlet-i Adana, bâ-Fermân-ı âli mahfûz. Tahrir tarihi H. 1133 (M. 1720-21).